UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

    PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Edital No. 71/2010 – PROEN
O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

MARANHÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR no. 108 – MR, de
09 de junho de 2008, e de acordo com o Artigo 35 da Resolução no. 120 – CONSUN , de 4 de
novembro de 2009, e o anexo II do Decreto No. 6.944, de 21 de agosto de 2009, torna público,
para conhecimento dos interessados, os resultados finais DEFINITIVOS do Concurso Público
para provimento de Cargos da Carreira do Magistério da Educação Básica, Técnica e
Tecnológica do Colégio Universitário, para a Classe “D I”, Nível 1, abertos pelo Edital no.
307/2009 – PROEN e homologados pelo Conselho Diretor do COLUN.

1. Colégio Universitário - COLUN

Área / Subárea do
Concurso Candidato(s) Aprovado(s)

GEOGRAFIA

Ulisses Denache Vieira Souza – 1º. lugar
Cícero Hermes Batista Lobo – 2º. Lugar
Elizabeth Souza da Silva – 3º. Lugar
Alex Bruno Pires – 4º. lugar

INFORMÁTICA

Fernanda Vanessa de Jesus da Silva – 1º. lugar
Joberth de Nazaré Silva – 2º. Lugar
Danielle Costa Pinheiro – 3º. Lugar
Alessandro Pereira Carvalho – 4º. Lugar
Tâmara Frazão Pinto – 5º. Lugar

São Luís, 05 de março de 2010.

Prof. Dr. ALDIR ARAÚJO CARVALHO FILHO
Pró-Reitor de Ensino